17-02-2024 00:33:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se pela ausência de manutenção/limpeza e dedetização da Escola,
conforme solicitado pelos pais dos alunos que inclusive informou o encontro de animais peçonhento no local.

Solicitação de limpeza/manutenção e dedetização da Escola Municipal Carlos Tucci, localizada na Estrada da
Harmonia, Fazenda Cachoeirinha - Zona Rural de Uberlândia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

ESTRADA DA HARMONIA, FAZENDA CACHOEIRINHA , ZONA RURAL, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESCOLA MUNICIPAL CARLOS TUCCI

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ESCOLA MUNICIPAL - CONSTRUÇÃO / AMPLIAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 24119/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

17-02-2024 00:33:42

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total